
Kadg Miejska
w Łabiszyni*

UCHWAŁA Nr IY/36/11
RADY MIEJSKIEJ WŁABISZYNIE

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej do opracowania zmian w
Statucie Gminy Łabiszyn.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z2002r. Nr 23. poz.220, Nr 62, póz. 558,
Nr 11 3, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003r. Nr 80, póz. 717 i Nr
162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, i Nr 116, póz. 1203, z 2005r. Nr 172,
póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337 oraz z
2007r. Nr 48, poz.327, nr 138, poz.974 i Nr 173, póz. 1218 i z 2008 r. Nr 180,
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241 z 2010 r. Nr
28, póz. 142 i póz. 146, Nr 106, póz. 675, Nr 40, póz. 230) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Powołać komisję doraźną spośród radnych Rady Miejskiej w Łabiszynie do
opracowania zmian w Statucie Gminy Łabiszyn w następującym składzie:

1. Radny Andrzej Hłond
2. Radny Ryszard Latowski
3. Radny Eugeniusz Rzymyszkiewicz
4. Radny Bogusław Senska

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji spośród jej członków wybrać Radnego Andrzeja
Hłonda.

§ 3. 1. Przedmiot działania Komisji Statutowej stanowi opracowanie projektu zmian w
Statucie Gminy Łabiszyn.

2. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem uchwalenia nowego Statutu Gminy
Łabiszyn.

§ 4. Ustalić wysokość dodatkowej miesięcznej diety dla członków Komisji
Statutowej, z uwzględnieniem pełnionych przez nich funkcji, w wysokości:
Przewodniczący Komisji - 6,6%
Członkowie -4,9%
kwoty bazowej określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu Gminy( Dz. U. Nr
61 poz.710).

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Rady

Tcna*



Uzasadnienie

W związku z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym oraz zarządzeniem
pokontrolnym Najwyższej Izby Kontroli Delegatura w Bydgoszczy, należy dokonać
zmian w Statucie Gminy Łabiszyn.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Mi

Terem Pdiwoda


